РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2021
	                 № 917
	ст-ца Обливская

Об утверждении

калькуляции МУП «Транс-Сервис»

на услуги предрейсового и послерейсового
осмотра, проведению инструктажа, и охране
школьных автобусов на 2022  год
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МУП «Транс-Сервис» и на основании решения тарифной комиссии Администрации Обливского района от 13.09.2021 № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить калькуляцию на услуги предрейсового и послерейсового осмотра, проведению инструктажа, и охране школьных автобусов на 2022 год в общей сумме 276 226,42 рублей.
2. АНО «Редакция газеты «Авангард» Обливского района                (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».

3. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Обливского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам О.Н. Куроедову.
	Глава Администрации Обливского района
	А.А. Деревянко

Постановление вносит
 отдел экономики